2023 年 3 月 27 日

お取引様各位

TACHIKAWA STAGE GARDEN

利用料金表・付帯設備料金改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 TACHIKAWA STAGE GARDEN では 2023 年 4 月 1 日（土）より、利用

料金表・付帯設備料金の一部改定を同日付で実施いたしますので、ご案内させていただきま

す。

昨今、世界情勢によるエネルギー価格高騰が続いているなか、当ホールといたしましても

様々な対策を講じて価格維持に努めてまいりました。しかしながら、エネルギー価格の上昇

は止まらず、企業努力では現在の価格維持が困難な状況となりました。

誠に不本意ではございますが、一部料金の改定をさせていただきますので、改定後の料金

表をご確認いただき、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

■利用料金表改定内容

① 電気利用料金 ￥300／kW（日）

② 空調利用料金 ￥6,000／30 分

③ ゴミ廃棄料金 ※別紙「貸館廃棄物分別表」ご参照下さい

今後とも TACHIKAWA STAGE GARDEN をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具